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1ére SECTION :  BASTIA - BASTIA
SECTEUR DE LIAISON N° 1 : PLACE ST NICOLAS - PORT D E COMMERCE
DISTANCE : 0.670 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 05

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH Sortie Parc Fermé Place St Nicolas                   AD Ville 0,000 0,000 13 H 00
Rond Point Noguès, vers Cap Corse                   AG Ville 0,020 0,020

CH 1 Entrée Parc Assistance  Port de Commerce TOGA
Face Commissariat Police Terminal Nord Park 7/8 Ville 0,650 0,670 0 H 05 13 H 05

SECTEUR DE LIAISON N° 2 : PORT DE COMMERCE - PIETRA NERA
DISTANCE : 3.750 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 15

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 2 Sortie Parc Assistance  Port Commerce TOGA                          Ville 0,000 0,670 0 H 10 13 H 15
Rond Point Ancien Hôpital vers Cap Corse          AD Ville 0,150 0,820
X D80/D131 vers San Martino Di Lota                 AG D131 1,400 2,220

CH 3 200 m après Panneau Massone D131 2,200 4,420 0 H 15 13 H 30

SECTEUR DE LIAISON N° 3 : PIETRANERA - ASTIMA
E.S. N° 1 : SAN MARTINO - ALZETO - 8,100 Km
DISTANCE : 10.400 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 15

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 1 Devant Cimetière à droite - 100m après CH1    D131 0,000 4,420 0 H 03 13 H 33
INTER 1 - Terre Plein à droite D131 0,700 5,120
INTER 2 - Villa à droite D131 1,000 6,120
INTER 3 - X D131/D31 vers SAN MARTINO        AG D31 1,100 7,220
INTER 4 - A droite face "Château CAGNINACCI" D31 1,000 8,220
INTER 5 - Entrée villa à droite, portail blanc D31 1,200 9,420
INTER 6 - Belvédère sur la gauche D31 1,400 10,820
INTER 7 - Entrée AD mur en pierre D31 0,800 11,620

ARR ES 1 Devant portail entrée Relais TDF D31 0,900 12,520
STOP ES 1 100 m avant Panneau Ville de PIETRABUGNO D31 0,400 12,920

CH 4 Panneau ASTIMA                                             TD D31 1,900 14,820 0 H 15 13 H 48

SECTEUR DE LIAISON N° 4 : ASTIMA - PLACE ST NICOLAS
E.S. N° 2 : ASTIMA - MONTEPIANO -  3,450 Km
DISTANCE : 5,250 Km TEMPS IMPARTI :  00 H 20

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 2 Pylône EDF AG et pylône PTT AD, 100m après CH2 D31 0,000 14,820 0 H 03 13 H 51
INTER 8 - XD31/D231                                       AD D231 1,400 16,220
INTER 9 - Panneau noir AG "POGGIO DE CARDO" D231 0,700 16,920
INTER 10 - X D231/D164 vers Bastia                  AG D231 0,550 17,470

ARR ES 2 AG Embranchement Imm Res De Passy D231 0,800 18,270
STOP ES 2 30 m avant X D231/D64, Imm Montepiano D231 0,250 18,520

Vers Bd Fango                                                AG Ville 0,030 18,550
Rond Point Avenue J. Zuccarelli vers " le Port"    TD Ville 0,500 19,050
10 m avant Rond Point Noguès                          AD Ville 1,000 20,050

CH 5 Entrée Parc Regroupement Place St Nicolas 0,020 20,070 0 H 20 14 H 11

AVANCE PENALISEE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE
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2éme SECTION :  BASTIA - BASTIA
SECTEUR DE LIAISON N° 5 : PLACE ST NICOLAS - PORT D E COMMERCE
DISTANCE : 0.670 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 05

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 6 Sortie Regroupement  Place St Nicolas             AD Ville 0,000 20,070 0 H 40 14 H 51
Rond Point Noguès, vers Cap Corse                   AG Ville 0,020 20,090

CH 7 Entrée Parc Assistance  Port de Commerce TOGA
Face Commissariat Police Terminal Nord Park 7/8 Ville 0,650 20,740 0 H 05 14 H 56

SECTEUR DE LIAISON N° 6 : PORT DE COMMERCE - PIETRA NERA
DISTANCE : 3.750 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 15

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 8 Sortie Parc Assistance  Port Commerce TOGA                          Ville 0,000 20,740 0 H 30 15 H 26
Rond Point Ancien Hôpital vers Cap Corse          AD Ville 0,150 20,890
X D80/D131 vers San Martino Di Lota                 AG D131 1,400 22,290

CH 9 200 m après Panneau Massone D131 2,200 24,490 0 H 15 15 H 41

SECTEUR DE LIAISON N° 7 : PIETRANERA - ASTIMA
E.S. N° 3 : SAN MARTINO - ALZETO - 8,100 Km
DISTANCE : 10.400 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 15

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 3 Devant Cimetière à droite - 100m après CH1    D131 0,000 24,490 0 H 03 15 H 44
INTER 1 - Terre Plein à droite D131 0,700 25,190
INTER 2 - Villa à droite D131 1,000 26,190
INTER 3 - X D131/D31 vers SAN MARTINO        AG D31 1,100 27,290
INTER 4 - A droite face "Château CAGNINACCI" D31 1,000 28,290
INTER 5 - Entrée villa à droite, portail blanc D31 1,200 29,490
INTER 6 - Belvédère sur la gauche D31 1,400 30,890
INTER 7 - Entrée AD mur en pierre D31 0,800 31,690

ARR ES 3 Devant portail entrée Relais TDF D31 0,900 32,590
STOP ES 3 100 m avant Panneau Ville de PIETRABUGNO D31 0,400 32,990

CH 10 Panneau ASTIMA                                             TD D31 1,900 34,890 0 H 15 15 H 59

SECTEUR DE LIAISON N° 8 : ASTIMA - PLACE ST NICOLAS
E.S. N° 4 : ASTIMA - MONTEPIANO - 3,450 Km
DISTANCE : 5,250 Km TEMPS IMPARTI :  00 H 20

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 4 Pylône EDF AG et pylône PTT AD, 100m après CH2 D31 0,000 34,890 0 H 03 16 H 02
INTER 8 - XD31/D231                                       AD D231 1,400 36,290
INTER 9 - Panneau noir AG "POGGIO DE CARDO" D231 0,700 36,990
INTER 10 - X D231/D164 vers Bastia                  AG D231 0,550 37,540

ARR ES 4 AG Embranchement Imm Res De Passy D231 0,800 38,340
STOP ES 4 30 m avant X D231/D64, Imm Montepiano D231 0,250 38,590

Vers Bd Fango                                                AG Ville 0,030 38,620
Rond Point Avenue J. Zuccarelli vers " le Port"    TD Ville 0,500 39,120
10 m avant Rond Point Noguès                          AD Ville 1,000 40,120

CH 11 Entrée Parc Regroupement Place St Nicolas 0,020 40,140 0 H 20 16 H 22

AVANCE PENALISEE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE
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3éme SECTION :  BASTIA - BASTIA
SECTEUR DE LIAISON N° 9 : PLACE ST NICOLAS - PORT D E COMMERCE
DISTANCE : 0.670 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 05

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 12 Sortie Parc Regroupement  Place St Nicolas     AD Ville 0,000 40,140 0 H 40 17 H 02
Rond Point Noguès, vers Cap Corse                   AG Ville 0,020 40,160

CH 13 Entrée Parc Assistance  Port de Commerce TOGA
Face Commissariat Police Terminal Nord Park 7/8 Ville 0,650 40,810 0 H 05 17 H 07

SECTEUR DE LIAISON N° 10 : PORT DE COMMERCE - PIETR ANERA
DISTANCE : 3.750 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 15

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 14 Sortie Parc Assistance  Port Commerce TOGA                          Ville 0,000 40,810 0 H 30 17 H 37 
Rond Point Ancien Hôpital vers Cap Corse          AD Ville 0,150 40,960
X D80/D131 vers San Martino Di Lota                 AG D131 1,400 42,360

CH 15 200 m après Panneau Massone D131 2,200 44,560 0 H 15 17 H 52

SECTEUR DE LIAISON N° 11 : PIETRANERA - ASTIMA
E.S. N° 5 : SAN MARTINO - ALZETO - 8,100 Km
DISTANCE : 10.400 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 15

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 5 Devant Cimetière à droite - 100m après CH1    D131 0,000 44,560 0 H 03 17 H 55
INTER 1 - Terre Plein à droite D131 0,700 45,260
INTER 2 - Villa à droite D131 1,000 46,260
INTER 3 - X D131/D31 vers SAN MARTINO        AG D31 1,100 47,360
INTER 4 - A droite face "Château CAGNINACCI" D31 1,000 48,360
INTER 5 - Entrée villa à droite, portail blanc D31 1,200 49,560
INTER 6 - Belvédère sur la gauche D31 1,400 50,960
INTER 7 - Entrée AD mur en pierre D31 0,800 51,760

ARR ES 5 Devant portail entrée Relais TDF D31 0,900 52,660
STOP ES 5 100 m avant Panneau Ville de PIETRABUGNO D31 0,400 53,060

CH 16 Panneau ASTIMA                                             TD D31 1,900 54,960 0 H 15 18 H 10

SECTEUR DE LIAISON N° 12 : ASTIMA - PLACE ST NICOLA S
E.S. N° 6 : ASTIMA - MONTEPIANO - 3,450 Km
DISTANCE : 5,250 Km TEMPS IMPARTI :  00 H 20

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 6 Pylône EDF AG et pylône PTT AD, 100m après CH2 D31 0,000 54,960 0 H 03 18 H 13
INTER 8 - XD31/D231                                       AD D231 1,400 56,360
INTER 9 - Panneau noir AG "POGGIO DE CARDO" D231 0,700 57,060
INTER 10 - X D231/D164 vers Bastia                  AG D231 0,550 57,610

ARR ES 6 AG Embranchement Imm Res De Passy D231 0,800 58,410
STOP ES 6 30 m avant X D231/D64, Imm Montepiano D231 0,250 58,660

Vers Bd Fango                                                AG Ville 0,030 58,690
Rond Point Avenue J. Zuccarelli vers " le Port"    TD Ville 0,500 59,190
10 m avant Rond Point Noguès                          AD Ville 1,000 60,190

CH 17 Entrée Parc Fermé ARRIVEE PLACE ST NICOLAS Ville 0,020 60,210 0 H 20 18 H 33

AVANCE  NON  PENALISEE

FIN DU RALLYE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE


